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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

33271691

18367082

CARNOVALI ROTUNNO MARIANA

MARAGNO RISOLEO MARIA
CECILIA

CUIT

CUIT

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - CANTANTE SOPRANO -

LA TRAVIATA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - EN REPRESENTACION

DE LOPEZ LEONARDO SANTIAGO -
CANTANTE BARITONO - LA TRAVIATA

15-08-17

15-08-17

 45.000,00

 180.000,00

1

1

20-09-17

20-09-17

 45.000,00

 180.000,00

27332716919

23183670824

  Importe

EXP-15515089/2017

EXP-15515450/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5174 - 21/7/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 260
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